
UCHWAŁA NR XV/171/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Burmistrza Miasta 
i Gminy Frombork w kwestii gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminnym 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 256) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadne skargi : 

᠆ z dnia 28 stycznia 2020 r. przekazaną według właściwości przez Warmińsko-Mazurski Urząd 
Wojewódzki Biuro Wojewody w Olsztynie w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminnym; 

᠆ z dnia 1 lutego 2020 r. przekazaną według właściwości przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork; 

᠆ z dnia 11.03.2020 r. przekazaną według właściwości przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Elblągu na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. 

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



Załącznik do uchwały Nr XV/171/20 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność burmistrza jest 
rada gminy. 

Do Biura Rady Miejskiej we Fromborku wpłynęły skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 
Frombork w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminnym: 

᠆ z dnia 28 stycznia 2020 r. przekazana według właściwości przez Warmińsko-Mazurski Urząd 
Wojewódzki Biuro Wojewody w Olsztynie; 

᠆ z dnia 1 lutego 2020 r. przekazana według właściwości przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

᠆ z dnia 11.03.2020 r. przekazana według właściwości przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Elblągu. 

Rada Miejska we Fromborku Uchwałą Nr XIV/155/20 z dnia 13 maja 2020 r. przekazała skargi do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu, które odbyło się dnia 1 czerwca 2020 r. zapoznana 
się z materiałami dotyczącymi skarg oraz stanowiskiem Gminy. 

Na podstawie przedstawionych informacji wynika, że dnia 29 stycznia 2020 roku dokonano oględzin 
lokalu zajmowanego przez Skarżącego uznano, że Gmina wykona remont. Został zakupiony piec, 
kaloryfery, zadeklarowano wymianę instalacji elektrycznej i grzewczej. Skarżący przystał na propozycje, 
ustalono termin prac remontowych, po czym nie wpuścił do lokalu ekipy remontowej, taka sytuacja miała 
miejsce dwukrotnie. Został ustalony kolejny termin wejścia do mieszkania ekipy remontowej. 

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargi za bezzasadne. 

Brak skutków finansowych dla podejmowanej uchwały.




